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         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување на ОДЛУКА 

 

1.Ја објавувам Одлуката за  измена 
и дополнување на Одлуката за извршување 
на Буџетот на општина Демир Хисар за 
2021 година бр.17-251/7 од 12.03.2021 
година, донесена на 51-вата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
20.05.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 517/1          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 
точка 2 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 5/02), член 
23 став 8 од Законот за финансирање 
на единиците на локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 244/19, 53/21 и 77/21), 
член 31 од Законот за буџетите 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 

156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 

167/16), член 93 став 2 од Законот за 
административните службеници 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 

16/17 и 11/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија бр. 
275/19 и 14/20), одредбите на 
Гранскиот колективен договор за 
органите на државната управа, 
стручните служби на Владата на 
Република Северна Македонија, 
судовите, јавните обвинителства, 
казнено – поправните и воспитно – 

поправните установи, државното 
правобранителство, општините, Градот 
Скопје и општините на Градот Скопје, 
агенциите, фондовите и другите органи 
основани од Собранието на Република 
Северна Македонија („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 
51/20), одредбите на колективниот 
договор за вработените во општина 
Демир Хисар и член 43 став 1 точка 2   
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар” бр 03/02,04/05,07/09,13/14,18/16 
и 10/19),  Советот на Општина Демир 
Хисар на 51-ва седница одржана на  
20.05.2021  година, донесе 
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Бр. 17- 478/3   Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година Претседател, 
Демир Хисар           Благоја Станојоски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за 
пристапување кон измени и 

дополнувања на Статутот на Општина 
Демир  Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за   
пристапување кон измени и дополнувања 
на Статутот на Општина Демир  Хисар, 

донесена на 51-вата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
20.05.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08- 517/2            Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година     Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 

 

Врз основа на член 162, 162 и 163 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар бр. 03/02, 04/05, 07/09, 16/13, 18/14 и 
10/19), член 21 и член 36 став 1 точка 1 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РСМ бр.05/2003), член 16 од 
Законот за младинско учество и младински 
политики, (Службен весник на РСМ 
бр.10/20), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 
20.05.2021 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 

За пристапување кон измени и 
дополнувања на Статутот на Општина 

Демир  Хисар 

     

     

Член 1 

Со одлуката се пристапува кон измени и 
дополнувања на Статутот на Општина 
Демир Хисар.    

  

Член 2 

Предлог –измените, Градоначалникот на 
Општина Демир Хисар ќе ги достави до 
Статутарно-правна комисија на Советот на 
Општина Демир Хисар за разгледување и 
усвојување. 
 

Член 3 

Во Статутот на општина Демир Хисар, во 
глава V-ОРГАНИЗАЦИЈА И РАБОТА НА 
ОРГАНИТЕ НА ОПШТИНА,  членовите 
82-а, 82-б, 82-в, 82-г, 82-д, 82-ѓ и 82-е кои 
се однесуваат на Совет на млади се бришат, 
а на нивно место се запишува делот 
Локален Младински Совет со следните 
членови: 
 

ЛОКАЛЕН МЛАДИНСКИ СОВЕТ 

Член 82-a 

Во општината се формира Локален 
младински совет како советодавно тело на 
општината со цел младите активно да с 
евклучат во јавниот живот на Општината. 

Млади се жители на Општина Демир 
Хисар, на возраст од 15 до 29 години 
според Закон за младинско учество и 
младински политики. 
Младите од став 1, може да бидат избрани 
за претседател/ка и заменик-претседател/ка 
на Локален младински совет на Општина 
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Демир Хисар, само ако се со место на 
живеење во Општина Демир Хисар. 
      

Член 82-б 

Одлука за основање Локален младиснки 
совет донесува Советот на Општината врз 
основа на позитивните законски прописи. 
     

  

Член 82-в 

ДЕЛОКРУГ НА РАБОТА 

Во рамките на својот делокруг на работа 
Локалниот младински совет: 
-предлага точки на дневен ред на Советот 
на Општината, кои ги засегаат младите; 
-иницира прашања за млади од делокругот 
на работата на Општината; 
-иницира, учествува и дава повратни 
информации за процесот на локална 
младинска стратегија и други политики; 
- доставува информации до Општината, за 
прашања кои се однесуваат на младите и 

-врши други советодавни и застапувачки 
работи во согласност со ЗМУМП. 
      

 

Член 82-г 

ИНИЦИЈАТИВЕН ОДБОР 

 (1)Општината распишува Повик за 
формирање Иницијативен одбор (ИО) 
согласно член 17 од Законот за младинско 
учество и младински политики.  
Во ИО може да членуваат младински 
организации, организации за млади, 
политички подмладоци, ученички и 
студентски организации и други облици на 
младинско здружување кои работат и 
функционираат на територијата на 
Општината и сакаат да учествуваат во 
основањето на ЛМС. 
 Во повикот се напоменува дека 
Иницијативниот одбор се формира само 
еднаш за одржување на конститутивното 
Локално собрание за млади, има најмногу 5 
члена и по успешно свикување на 
Собранието истиот се распушта, односно 
мандатот престанува. 
(2)Иницијативниот одбор преку Општината 
објавува јавен повик за членство во 
Локално собрание на млади, во согласност 
со Статутот на општина Демир Хисар, по 
пронципот на транспарентност и јавност. 
(3) Во Јавниот повик јасно е прикажан 
начинот на пријавување, критериумите кои 
треба да се исполнуваат за пријавување, 

како и рокот за пријавување. Повикот треба 
да биде објавен на веб-страницата на 
Општината, и да биде достапен за сите 
млади, а да се сподели на повеќе јавни 
места, на социјалните мрежи на 
Општината, до медиумите и до засегнатите 
чинители (форми на младинско 
организирање). 
(4) Иницијативниот одбор иницира и 
заседава со конститутивната седница на 
Локалното собрание на млади заедно со 
одговорното лице на Општината. 

 

Член 82-д 

ЛОКАЛНО СОБРАНИЕ НА МЛАДИ  
(1) За конституирање на локалното 
собрание за млади се формира 
иницијативен одбор, составен од формите 
наведени во ставот (2) на овој член.  
(2) Во Собранието на млади можат да 
членуваат младински организации, 
организации за млади, политички 
подмладоци, ученички и студентски 
организации и други облици на младинско 
здружување. 
(3) Формите на организирање и 
здружување од ставот (2) на овој член не 
мора да бидат регистрирани во општина 
Демир Хисар, но мора да имаат активности 
на територијата на општина Демир Хисар. 
(4) Формите на организирање кои 
членуваат во Локалното собрание за млади 
номинираат делегат и заменик - делегат.  
(5) Делегатот и заменик - делегатот од 
ставот (4) на овој член се жители на 
општината, на возраст од 15 до 29 години. 
(6) Од редовите на Локалното собрание на 
млади се избира и изгласува тричлена 
комисија, составена од млади, која е 
одговорна за следење на целокупниот 
процес за изборот на членови  на 
Локалниот младински совет. На 
конститутивната седница на Локалното 
собрание на млади се избира 
претседавач/ка по пат на тајно гласање. 
Секој член на Собранието на млади може 
да биде кандидиран за претседавач/ка или 
доколку е предложен и поддржан од 
најмалку 3 членови на Собранието на 
млади. Мандатот на членовите на 
Собранието на млади вклучително и на 
претседавачот/ката трае две години со 
право на уште еден избор. 
На конститутивната седница, Локалното 
собрание на млади носи одлука за 
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формирање комисија која до следната 
седница на Собранието на млади на 
Општината треба да подготви Деловник за 
работа на Собранието. 
(7) Првата седница на Локалното собрание 
на млади (веднаш после конститутивната 
седница) ја свикува веќе избраниот 
претседавач/ка на Собранието. На 
седницата се усвојува Деловникот за работа 
изготвен и предложен од страна на 
комисијата и се донесува Одлука за 
распишување Јавен повик за формирање 
Локален младински совет на Општина 
Демир Хисар, со критериуми во согласност 
со Законот за младинско учество и 
младински политики. 

Член 82-ѓ 

 

ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА ЛОКАЛЕН 
МЛАДИНСКИ СОВЕТ 

 (1) Локалното собрание  на млади објавува 
јавен повик за членови за локалниот 
младински совет.  
(2) Јавниот повик се објавува на веб - 

страницата на општината , во локалните 
медиуми и на останати јавни 
места/социјални медиуми се со цел да 
информира што е можно поголем број на 
млади во Општината. Повикот треба да 
трае најмалку 10 дена од денот на неговото 
објавување. 
(3) По доставените пријави на кандидатите 
за членови на Локалниот младински совет, 
надлежното лице, односно службеникот за 
млади документацијата од сите пријавени ја 
доставува до претседавачот/ката и до 
Собранието кои пак свикуваат нова 
седница на Собранието. На седницата на 
Локалното собрание на млади се 
покануваат делегатите на Собранието и 
младите кои се пријавиле за членови на 
Локалниот младински совет, а ги 
исполнуваат критериумите од повикот. 
Тричлената верификациона комисија на 
Локалното собрание за млади (креирана за 
време на конститутивната седница) го 
следи процесот на избор на членови на 
Младинскиот совет на Општината и треба 
да ги потврди мандатите на делегатите. 
(4)Кандидатите за членови на Локалниот 
младински совет имаат право на куса 
презентација на својата програма пред 
членовите на Собранието, по што следува 
постапката на гласање.. 

 (5) Собранието на млади избира членови 
на локалниот младински совет по пат на 
непосредни избори со тајно гласање во кое 
право на глас имаат делегатите од 
локалното собрание на млади.  
(6) За избрани членови на локалниот 
младински совет се сметаат оние кандидати 
кои освоиле најмногу гласови од страна на 
присутните делегати, водејќи сметка за 
балансирана застапеност на двата пола 

(7) Членовите на локалниот младински 
совет на општина Демир Хисар, се 
верификуваат од страна на Советот на 
општина Демир Хисар, по добиена одлука 
за избор на членови од страна на 
Собранието на млади на општина Демир 
Хисар. 
 (8) Од избраните членови на локалниот 
младински совет се избираат претседател и 
заменик – претседател, согласно 
Деловникот за работа на Локалниот 
младински совет. 
 

Член 82-е 

(1)Бројот на членови на Локалниот 
младински совет е непарен и не надминува 
повеќе од една третина од членовите на 
Советот на општината, но не може да биде 
помал од 5 лица. 
(2)Членовите на Локалниот младински 
совет имаат мандат од две години со право 
на уште еден избор. 
(3)Советот на Општината може да разреши 
член на Локалниот младински совет и пред 
истекот на мандатот поради: 
-лично барање на членот на ЛМС 

-ако неоправдано отсуствува од седниците 
на Советот на млади. 
 

Член 82-ж 

(1)Локалниот младински совет одржува 
редовни седници по потреба, но најмалку 
еднаш во месецот. Седниците ги свикува и 
со нив заседава претседателот/ката на 
Локалниот младински совет. 
Претседателот/ката на Советот е должен/а 
да свика вонредна седница на Советот на 
млади на предлог од најмалку 1/3 од 
членовите на ЛМС. 
(2)Локалниот младински совет ги донесува 
одлуките со мнозинство гласови ако на 
седницата присуствуваат мнозинство од 
вкупно избраните членови на ЛМС. 
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Начинот на работа на Локалниот 
младиснки совет поблиску се утврдува со 
Деловникот за работа. 
(3)Локалниот младински совет може да 
формира постојани и повремени работни 
тела за потесни кругови на делување, за 
поедини групи на млади или за проблеми 
кои ги загрижуваат младите.  
 

Член 82-з 

(1)Локалниот младински совет донесува 
програма за работа на ЛМС и ја доставува 
до Советот на Општината за секоја 
календарска година. 
(2)Програмата за работа, Локалниот 
младински совет ја донесува со мнозинство 
на гласови од сите членови на ЛМС. 
Програмата се донесува и поднесува на 
одобрување пред Советот на Општина 
Демир Хисар најдоцна до 31 октомври во 
тековната година, за следната година. 

 

Член 82-s 

СРЕДСТВА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ 
НА МЛАДИ 

(1)Општина Демир Хисар обезбедува 
финансиски средства за работа на 
Локалниот младински совет и простор за 
одржување седници на Советот на млади во 
Општина Демир Хисар. 
(2)Од Буџетот на Општината, се 
издвојуваат средства во висина од најмалку 
0,1% на годишно ниво кои вклучуваат 
ресурси за работењето на ЛМС во 
согласност со усвоената годишна програма. 
(3)Членовите на Локалниот младински 
совет не добиваат надоместок за својата 
работа. 
(4)Стручните и административните работи 
за потребите на Локалниот младински 
совет ги врши администрацијата во 
Општина Демир Хисар, односно назначува 
службеник/чка за млади во согласност со 
Законот за младинско учество и младински 
политики. 

Член 4 

(1)Одлуката влегува во сила 8-миот ден од 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар”. 
 

 

Бр. 17- 478/4 Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година Претседател, 

Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за   

изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за 

формирање на градежна парцела со 
намена Б1- мали единици за 

комерцијални и деловни дејности  на КП 
бр.2178/1 и 2178/2 за КО Демир Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за   
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Б1- мали 
единици за комерцијални и деловни 
дејности  на КП бр.2178/1 и 2178/2 за КО 
Демир Хисар, донесена на 51-вата седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 20.05.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 517/3            Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година     Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 39, став 5 од 
Законот за урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр.32/20), член 22 став 1 
точка 1 и  точка 2 (Сл. весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
општина Демир Хисар ( Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр.2/2002, 04/05, 
07/09, 16/13, 18/14 и 10/19), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 20.05.2021 год. донесе  

 

ОДЛУКА 
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за  изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план 

за формирање на градежна парцела со 
намена Б1- мали единици за 

комерцијални и деловни дејности  на КП 
бр.2178/1 и 2178/2 за КО Демир Хисар 

 

Член 1 

 

Да се отпочне  постапка за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на 
градежна парцела со намена Б.1- мали 
единици за комерцијални и деловни 
дејности на КП 2178/1 и 2178/2 за КО 
Демир Хисар.. 
Барањето-Иницијативата за изработка на 
Урбанистички проект е од страна на Иван 
Кузмановски, со адреса на живеење 
ул.,,Охридска” бр.12, Демир Хисар.  
Со изработката на Урбанистичкиот проект 
ќе се формира градежна парцела со намена 
Б.1- Мали единици за комерцијални и 
деловни дејности. 
Урбанистичкиот  проект ќе се изработува 
врз основа на член 58 став 6 од Законот за 
урбанистичко планирање  (Сл.Весник на 
РМ бр.32/20), по претходно обезбедени 
Услови за планирање, Проектна програма 
одобрена од надлежниот орган, мислење од 
државните органи, инстиtуции и правни 
лица со јавни овластувања од член 47 од 
истиот закон, врз ажурирана геодетска 
подлога на проектиот опфат. 
Целокупните трошоци за изработка на 
Урбанистичкиот проект ќе бидат 
финансирани од подносителот на 
иницијативата. 
Согласно Законот за урбанистичко 
планирање, прифатената иницијатива 
Комисијата за урбанизам му ја поднесува 
на градоначалникот, а тој ја предлага на 
Советот на општината за да биде вградена 
во годишната програма за донесување на 
урбанистички планови. 
   

Член 2 

 

  Согласно Законот за Урбанистичко 
планирање, Градоначалникот на општина 
Демир Хисар донесе Предлог- Одлука за 
изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање 
на градежна парцела со намена Б.1-мали 
единици за комерцијални и деловни 

дејности на КП 2178/1 и 2178/2 за КО 
Демир Хисар со бр.11-357/7 од 14-05-2021 

година.  
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар 

 

 

Бр. 17- 478/5    Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година            Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКА за 

изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  

урбанистичките планови за Општина 
Демир Хисар за 2021 година  

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за 
изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  
урбанистичките планови за Општина 
Демир Хисар за 2021година, донесена на 
51-вата седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 20.05.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 517/4          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
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Врз основа на член 40, став 1 и став 
2  од Законот за урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр.32/20), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 20.05.2021 год. донесе     
 

 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  

урбанистичките планови за Општина 
Демир Хисар за 2021год. 

 

Чlen 1 

      

Во членот 4,  кој се однесува на изработка 
на Урбанистички проекти, се додава нова 
точка која гласи: 

1. Да се отпочне постапка за изработка 
на Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со 
намена Б1- мали единици за 
комерцијални и деловни дејности на 
КП 2762/1 за КО Демир Хисар. 
Урбанистичкиот проект е од страна 
на Иван Кузмановски, 
ул.,,Охридска” бр.12, Демир Хисар. 
Целокупните трошоци за 
финансирање на изработката на 
Урбанистичкиот Проект ќе бидат 
финансирани од страна на 
подностителот на иницијативата. 

 

Член 2 

 Измените на Програмата за 
урбанистички планови за 2021год. за 
општина Демир Хисар влегуваат во сила со 
денот на донесување, а ке се објави во 
Службен весник на Општина Демир Хисар. 
 

 
 

Бр. 17- 478/6  Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година             Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на План за redovno 

odr`uvawe na op{tinskite pati{ta na 
podra~jeto na op{tinata Demir 

Hisarza 2021 godina 

 

 

 

 

1.Го објавувам Планот за redovno 
odr`uvawe na op{tinskite pati{ta na 
podra~jeto na op{tinata Demir 
Hisarza 2021 godina, донесен на 51-вата 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 20.05.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08- 517/5          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
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Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot za lokalna samouprava ( ,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br 5/2002 god.), ~len 34 od Zakonot za javni pati{ta( ,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br 84/2008 god.), ~len 6 i ~len 19 od Pravilnikot za merkite za 
odr`uvawe na javnite pati{ta, na~inot i rokovite za nivno izvr{uvawe, kako i 
vidot i na~inot na izvr{uvawe na aktivnostite za redovno, zimsko, periodi~no 
i interventno odr`uvawe na javnite pati{ta ( ,,Slu`ben vesnik na RM,, br 
152/2008 god.) kako i ~len 43, stav 1, to~ka 21 od Statutot na Op{tina Demir 
Hisar ( ,,Sl. glasnik na op{tina Demir Hisar,,br. 3/2002 god.), Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na den 20.05.2021 godina donese  

PLAN 
Za redovno odr`uvawe na op{tinskite pati{ta na podra~jeto na 

op{tinata Demir Hisarza 2021 godina 
 

1. Op{tinskite pati{ta na podra~jeto na op{tinata Demir Hisar opredeleni 
se so Odluka na Sovetot na op{tinata Demir Hisar br.07-831/8 od 15.11.2011 
godina.  
2. Sostojbata na op{tinskite pati{ta dadena e vo sl. tabela: 

 

 
Dol`ina 

na 
patnite 
pravci 

Potreba 
od krpewe 
na udarni 
dupki i 

popre~ni 
prekopi 

Potreba 
od kosewe 

na 
bankini 
od treva, 

trwe i sl. 

Potreba od 
~istewe od 

zemjen 
nanos 

Potreba 
od 

~istewe 
na 

propusti 

  km m2 m1 m3 /m2 m1 

1. Vrska regionalen pat R1305-Smilevo 10,00 17 15000 по потреба  

2.  Vrska regionalen pat R1305-Strugovo 2,50  3500   

3. Vrska regionalen pat R1305-Kutretino 2,00 5 1000   

4. 
Vrska regionalen pat R1305-Vardino -
R2339 (raskrsnica Sveta) 

10,00  6000 по потреба  

5. 
Vrska regionalen pat R1305- Vardino-
krak za Suvodol 

1,50     

6. 
Vrska regionalen pat R1305-Slep~e so 
krak za manastirot Dobromirovo 

6,00 28 8000 по потреба  

7. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta 
(do granica so op{tina Kru{evo) 

12,00 3 16000   

8. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Pribilci 

0,50  500   

9. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Novo selo 

0,50     

10. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Rakitnica 

1,50  600   

11. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Rastojca 

0,50     

12. Vrska regionalen pat R1305-Radovo 6,00     

13. 
Vrska regionalen pat R1305-Radovo-krak 
za Suvo Grlo 

1,00  1500   

14. 
Vrska regionalen pat R1305-@elezni~ka 
stanica 

0,50     

15. Vrska regionalen pat R1305-Sopotnica 1,00     

16. Vrska regionalen pat R1305-@van 1,50  800   

17. Vrska regionalen pat R1305-Velmevci 1,50  3000   

18. Vrska regionalen pat R1305-Bazernik 5,00 2 8000 по потреба  

19. Vrska regionalen pat R1305-Za{le 11,00 20 6000 по потреба  

20. Vrska regionalen pat R1305-Malo Ilino 5,00  5000 по потреба  
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21. Vrska regionalen pat R1305-@eleznec 0,50     

22. Vrska regionalen pat R2339-Barakovo 0,50  300   

23. Vrska regionalen pat R2339-Vardino 1,50  2000   

24. Vrska regionalen pat R2339-Edinakovci 1,00     

25. Vrska regionalen pat R2339-Sveta 1,00     

26. Vrska regionalen pat R1306-Sladuevo 0,50     

27. Vrska regionalen pat R29371-Sloe{tica 4,00  1000   

28. Vrska regionalen pat R29371-Mrenoga 1,00  300   

29. Vrska regionalen pat R29371-Virovo 3,00  2500 по потреба  

30. Vrska regionalen pat R29371-Cerovo 4,00     

31. Vrska regionalen pat R29371-Leskovo 3,00     

32. Vrska regionalen pat R29371-Boi{ta 3,00     

33. Vrska Smilevo-spomenik ,, Dame Gruev,, 1,00  500 20  

34. 
Vrska Obednik preku Man. ,, Sv. Petar,, 
za Boi{ta 

15,00   по потреба  

35. 
Vrska Obednik-Metimer ( do granica so 
op{tina Bitola) 

4,00     

36. Vrska Strugovo-Zagori~e 2,00  2000   

37. Vrska Strugovo-Leskovo 10,00     

38. 
Vrska Suvodol-Manastir 
,,Sv.Bogorodica,, 

3,00     

39. Vrska Slep~e-Leskovo 10,00     

40. Vrska Slep~e-Bel~e 2,00     

41. 
Vrska obikolen pat Demir Hisar -pat za 
s. Slep~e 

1,50     

42. Vrska Grai{te-Manastir ,, Sv. Toma,, 3,00     

43. Vrska Pribilci-Sladuevo 2,00     

44. Vrska Pribilci-Sopotnica 4,00     

45. 
Vrska Radovo preku manastir 
,,Sv.Atanasij,, za Sopotnica 

5,00     

46. 
Vrska R1306- manastir ,,Sv.Atanasij,, 
@ur~e 

3,00     

VKUPNO: 168,00 75 83500   

 

3. Pri redovnoto odr`uvawe se prezemaat merki vo tekot na godinata zaradi 
obezbeduvawe na uslovi za bezbedno koristewe i upotreba na patot.  
4. Sredstvata za redovno odr`uvawe na op{tinskite pati{ta gi obezbeduva 
op{tina Demir Hisar soglasno Godi{nata programa za izgradba, 
rekonstrukcija i odr`uvawe na op{tinskite pati{a i ulici.  
5. Redovnoto odr`uvawe na op{tinskite pati{tata }e go vr{i JKP 
,,Komunalec,, soglasno Odlukata za delegirawe na nadle`nost za redovno 
odr`uvawe na op{tinskite pati{ta i  uliciBr.17-438/12 od 27.04.2018  godina 
donesena od Sovet na op{tina Demir Hisar. 
 
Бр. 17- 478/7                                                               Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година                   Претседател, 
Демир Хисар                                   Благоја Станојоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 
реализација на Оперативната програма 
за организирање и функционирање на 

зимската служба на подрачјето на 
општина Демир Хисар за  2020/ 2021    

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Извештај за реализација на 
Оперативната програма за организирање и 
функционирање на зимската служба на 
подрачјето на општина Демир Хисар за  
2020/ 2021 , донесен на 51-вата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 20.05.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 517/6          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1  од 
Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02,  4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 20.05.2021 година, 
донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 
реализација на Оперативната програма 
за организирање и функционирање на 

зимската служба на подрачјето на 
општина Демир Хисар за  2020/ 2021    

 

 

1.СЕ  УСВОЈУВА Извештајот за реализација 
на Оперативната програма за 
организирање и функционирање на 
зимската служба на подрачјето на општина 
Демир Хисар за 2020/2021. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 17- 478/8  Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година             Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата  за 

активностите на Општина Демир Хисар 
во областа на спорт и млади за 2020 

година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата  за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на спорт и млади 
за 2020 година , донесен на 51-вата седница 
на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 20.05.2021 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08- 517/7          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 92 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седница одржана 
на  20.05.2021 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за 
реализација на Програмата  за 

активностите на Општина Демир Хисар 
во областа на спорт и млади за 2020 

година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација 
на Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на спорт и млади 
за 2020 година бр.08-457/1 од 07.05.2021 

година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр. 17- 478/9    Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година          Претседател, 
Демир Хисар     Благоја Станојоски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на  Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар 
во областа на здравствената заштита во 

2020 година 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на здравствената 
заштита во 2020 година, донесен на 51-вата 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 20.05.2021 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 517/8          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седница одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за 
реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар 
во областа на здравствената заштита во 

2020 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација 
на Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на здравствената 
заштита во 2020 година бр.08-458/1 од 
07.05.2021 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17- 478/10  Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година             Претседател, 

Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на  Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар 
за поддршка на здруженија и фондации 

во 2020 година  

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар за 
поддршка на здруженија и фондации во 
2020 година , донесен на 51-вата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 20.05.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 517/9          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седница одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за 
реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар 

за поддршка на здруженија и фондации 
во 2020 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација 
на Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар за поддршка на здруженија и 
фондации во 2020 година бр.08-459/1 од 
07.05.2021 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

  

Бр. 17- 478/11 Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година            Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на  Програмата за 

дезинсекција и дератизација во Општина 
Демир Хисар за 2020 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
дезинсекција и дератизација во Општина 
Демир Хисар за 2020 година , донесен на 
51-вата седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 20.05.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 517/10          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
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Врз основа на член 92 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седница одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за 
реализација на Програмата за 

дезинсекција и дератизација во Општина 
Демир Хисар за 2020 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација 
на Програмата за дезинсекција и 
дератизација во Општина Демир Хисар за 
2020 година бр.08-460/1 од 07.05.2021 

година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 17- 478/12 Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година           Претседател, 
Демир Хисар    Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на  Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар 
во областа на социјалната заштита во 

2020 година  

 

 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар во 
областа на социјалната заштита во 2020 
година , донесен на 51-вата седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
20.05.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 517/11          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седница одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за 
реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар 
во областа на социјалната заштита во 

2020 година  

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација 
на Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на социјалната 
заштита во 2020 година бр.08-461/1 од 
07.05.2021 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 17- 478/13 Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година             Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на  Програмата за јавно 

осветлување за 2020 година на 
подрачјето на Општина Демир Хисар 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2020 
година на подрачјето на Општина Демир 
Хисар, донесен на 51-вата седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
20.05.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 517/12          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седница одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за 
реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2020 година на 
подрачјето на Општина Демир Хисар 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација 
на Програмата за јавно осветлување за 
2020 година на подрачјето на Општина 
Демир Хисар  бр.08-462/1 од 07.05.2021 

година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17- 478/14 Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година         Претседател, 
Демир Хисар              Благоја Станојоски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за давање 

Согласност на Одлуката за утврдување 
на цена за комунална услуга собирање на 

куќен и дворен смет за населено место 
Сопотница 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Сопотница, донесена на 51-вата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 20.05.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 517/13          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1  од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 39/16) и 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16, 14/18 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар на 51 вата седница 
одржана на 20.05.2021 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За давање Согласност на Одлуката за 
утврдување на цена за комунална услуга 

собирање на куќен и дворен смет за 
населено место Сопотница 

 

1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Сопотница донесена како предлог Одлука  
од Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар бр.0202-141/12 од 27.04.2021 

година. 
 

2.Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Одлуката се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 
 

Бр. 17- 478/15Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година            Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за давање 

Согласност на Одлуката за утврдување 
на цена за комунална услуга собирање на 

куќен и дворен смет за населено место 
Бараково 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Бараково, донесена на 51-вата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 20.05.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 517/14          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1  од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 39/16) и 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16, 14/18 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар на 51 вата седница 
одржана на 20.05.2021 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За давање Согласност на Одлуката за 
утврдување на цена за комунална услуга 

собирање на куќен и дворен смет за 
населено место Бараково 

 

1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Бараково донесена како предлог Одлука  од 
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Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар бр.0202-141/11 од 27.04.2021 година. 
 

2.Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Одлуката се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

 
Бр. 17- 478/16  Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година      Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за давање 

Согласност на Одлуката за утврдување 
на цена за комунална услуга собирање на 

куќен и дворен смет за населено место 
Единаковци 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Единаковци, донесена на 51-вата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 20.05.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 517/15          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1  од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 39/16) и 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16, 14/18 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар на 51 вата седница 
одржана на 20.05.2021 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За давање Согласност на Одлуката за 
утврдување на цена за комунална услуга 

собирање на куќен и дворен смет за 
населено место Единаковци 

 

1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Единаковци донесена како предлог Одлука  
од Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар бр.0202-141/10 од 27.04.2021 

година. 
 

2.Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Одлуката се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

 

Бр. 17- 478/17  Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година      Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
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Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за давање 

Согласност на Одлуката за утврдување 
на цена за комунална услуга собирање на 

куќен и дворен смет за населено место 
Стругово 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
Стругово на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Сопотница, донесена на 51-вата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 20.05.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 517/16          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1  од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 39/16) и 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16, 14/18 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар на 51 вата седница 
одржана на 20.05.2021 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За давање Согласност на Одлуката за 
утврдување на цена за комунална услуга 

собирање на куќен и дворен смет за 
населено место Стругово 

 

1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Стругово донесена како предлог Одлука  од 
Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар бр.0202-141/9 од 27.04.2021 година. 
 

2.Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Одлуката се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

 
Бр. 17- 478/18  Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година      Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за давање 

Согласност на Одлуката за утврдување 
на цена за комунална услуга собирање на 

куќен и дворен смет за населено место 
Вардино 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Вардино, донесена на 51-вата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 20.05.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08- 517/17          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1  од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 39/16) и 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16, 14/18 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар на 51 вата седница 
одржана на 20.05.2021 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За давање Согласност на Одлуката за 
утврдување на цена за комунална услуга 

собирање на куќен и дворен смет за 
населено место Вардино 

 

 

1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Вардино донесена како предлог Одлука  од 
Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар бр.0202-141/8 од 27.04.2021 година. 
 

2.Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Одлуката се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

 

 
Бр. 17- 478/19  Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година      Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 

весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за давање 

Согласност на Одлуката за утврдување 
на цена за комунална услуга подигање 

на  смет за населено место Железнец 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга подигање на  
смет за населено место Железнец, донесена 

на 51-вата седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 20.05.2021 

година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 517/18          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1  од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 39/16) и 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16, 14/18 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар на 51 вата седница 
одржана на 20.05.2021 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За давање Согласност на Одлуката за 
утврдување на цена за комунална услуга 

подигање на смет за населено место 
Железнец 
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1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга подигање на смет                                                                                                                            
за населено место Железнец донесена како 
предлог Одлука  од Управен одбор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар бр.0202-141/7 

од 27.04.2021 година. 
 

 

2.Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Одлуката се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 
Бр. 17- 478/20  Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година      Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на З А К Л У Ч О К 

За усвојување на тримесечен  извештај  
за финансиско работење на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар за период од 
01.01.2021 година до 31.03.2021 година 

 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
тримесечен извештај за финансиското 
работење на ЈКП „Комуналец„ Демир 
Хисар за период од 01.01.2021 до 
31.03.2021 година, донесен на 51-вата 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 20.05.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             

 

Бр.08- 517/19          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 
38/96; 6/2002; 40/2003; 49/06; 22/07; 83/09; 

97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 13/16 14/18 и 
10/19), Советот на Општина Демир Хисар 

на продолжението од 35 та седница 
одржана на 20.05.2021 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на тримесечен  извештај  за 
финансиско работење на ЈКП „Комуналец“ 

Демир Хисар за период од 01.01.2021 
година до 31.03.2021 година 

 

 

1.Се усвојува тримесечниот извештај за 
финансиско работење на ЈКП „Комуналец“  
Демир Хисар за период од 
01.01.2021година до 31.03.2021 година 
донесен од Управен одбор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар со Одлука 
бр.0202-141/3 од 27.04.2021 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17- 478/21  Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година      Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
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весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлуката за одобрување 

на финансиски средства 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за 
одобрување на финансиски средства, 

донесена на 51-вата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
20.05.2021 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 517/20          Општина Демир Хисар 

25.05.2021  година       Градоначалник 

Демир Хисар        Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
10 , член 62 став 1 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ, бр. 05/2002) 

и член 43 став 1 точка 42 од Статутот на 
општина Демир Хисар (“Службен гласник 
на Општина Демир Хисар” бр.03/02, 04/05, 
07/09, 16/13, 18/14 и 10/19), а по барање 
бр.17-129/1 од 31.03.2021 година од   проф. 
д-р Менде Солунчевски  година, Советот на 
општина Демир Хисар донесува 

 

 

    О Д Л У К А 

одобрување на финансиски средства 

 

 

1. Со оваа одлука се одобруваат 

финансиски средства на професор 
д-р Менде Солунчевски по 
предходно доставено барање бр. 17-

129/1 од 31.03.2021 година за 
покривање на  трошоците потребни 
за печатење на книга во износ од 
60.000 денари за монографија 
„Развој на валавичарството во 
Вирово во 20 век како посебен вид 

на претприемништво и семеен 
бизнис“.  
 

2. Советот на општина Демир Хисар 
одобри финансиски средства  во 
висина  од 60.000,оо денари.  

 

3. Оваа одлука влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен Гласник на 
Општина Демир Хисар. 
   

 

 
Бр. 17- 478/22  Совет на Општина Демир Хисар 

20.05.2021 година      Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

-------------------------------------------------------- 
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